檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣生態教育推廣協會　函

地址：105北市松山區三民路101巷32號1樓

承辦人：張啟彥

電話：02-37653527

電子信箱：love@lovenature.org.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：生教字第1040421019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015暑假兒童生態夏令營活動簡章(0421019A00_ATTCH1.pdf)

主旨：台灣生態教育推廣協會將舉辦「2015暑假兒童生態夏令營

」活動，歡迎參加。

說明：

一、台灣生態教育推廣協會(以下簡稱本協會)，將於104年6月

27日 8月29日，舉辦2015暑假兒童生態夏令營活動，共計

133個梯次。

二、本活動內容計有溪頭昆蟲營、濕地生態營、甲蟲營、六足

昆蟲營、童玩營、木工營、魔法科學營、野外求生營、恐

龍營、百獸營、幼兒科學營、手工藝營、植物營、微生物

營、動力科學營、地科營、天文氣象營、科展營及顯微觀

察營等。

三、2015暑假兒童生態夏令營活動網址為http://www.lovenat

ure.org.tw/ ，歡迎線上報名。

四、敬請貴單位協助張貼本活動簡章、發佈活動訊息於學校網

頁及發放簡章至各班級等事宜。

五、報名活動及繳費，不需經由貴單位，統一由本協會負責辦

理。

7

1040001485

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/04/22

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：彰化縣國民小學(一)

副本： 2015-04-22
09:35:23